２０１８年１月

お客様各位

国際電業株式会社

営 業 部

スイッチボックス（Ｋシリーズ）販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
賜り厚くお礼申し上げます。さて、長年ご愛顧頂いておりましたスイッチボックス
「Ｋシリーズ」におきまして、誠に勝手ながら生産終了とさせて頂き、在庫なくなり次第、

販売終了とさせて頂きます。対象製品は下記の通りとなります。
何卒、ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 具

記

  １．対象商品
    スイッチボックス 「Ｋシリーズ」
    Ｋ－２５１，２５２，２５３ （φ２５コマンドスイッチ用）
    Ｋ－３０１，３０２，３０３ （φ３０コマンドスイッチ用）

２．販売終了理由
  金型老朽化、需要減少による

３．販売終了時期
  弊社在庫なくなり次第販売終了※
  ※最終オーダーとしてご希望数量を確保されたい場合に限り、

２０１８年３月１５日迄のご注文受付を以って締め切りとさせて頂きます。
但し、ご注文の納期は最長５月末迄。

３月１６日以降も在庫がある限り販売は可能ですが、
必要数量の確約はできかねますことをご承知おき願います。

  ４．代替機種
    なし
    他社相当品をご検討下さい。

以上